中共大连理工大学机关委员会文件
大工机关委〔2023〕7号

★

关于同意纪检监察机构党支部、巡视办公室党支部

书记、副书记选举结果的批复

纪检监察机构党支部、巡视办公室党支部：

你们支部关于选举支部书记（副书记）的报告已收悉。经研

究：

同意你们支部的选举结果。孟秀英同志任纪检监察机构党支

部书记；戴磊同志任巡视办公室党支部书记、金成伯同志任党支

部副书记。

特此批复。

中共大连理工大学机关委员会

2023 年 5月 30日

中共大连理工大学机关委员会         2023年 5月 30日印发